犯罪被害についての申立書

年  月  日

堺市長 殿

申立者 住所

氏名

連絡先

私は、下記のとおり、犯罪被害者（本人・家族）であることを申し立てます。

なお、この申立の内容について、警察に照会されることに同意します。

被害者の氏名

生年月日

（申立者との関係）

年   月   日

（       ）

被害者の住所 堺市   区

被害にあった日時    年   月   日       時    分

被害にあった場所

（番地まで）

被害の模様

【被害内容】

（ 殺人・放火・強盗・不同意性交等・不同意わいせつ・交通死亡事

故・

その他：                        ）

【被害状況】

被害の届出等を行った

警察署

（都・道・府・県）       警察署

（受理番号         ）

（大阪府警察使用欄）

上記申立に関する犯罪被害の届出等があったことを確認しました。

年   月   日

大阪府警察本部総務部府民応接センター

被害者支援官